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Unidade: PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO (11.00.43.03)

|Més/Ano|CPF |Agéncia|Conta

Banco |Operag§o |Valor (R$)

1/ADSSON ANDRE DA SILVA GOMES

2 ALAN PEREIRA DA SILVA

3 ALBERIS SANTOS DA SILVA

4 |ALDENYESLLE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE

5 ALESSANDRO CESAR BERNARDINO

6 ALEXANDRE WENDELL ARAUJO MOURA

7 ALEXSANDRO LIMA CORDEIRO

8|ALICE MOREIRA MORTIMER

9 |ALLAIANE FIAMA VIEIRA DA SILVA

10 ALLAN KELISSON VERISSIMO DA SILVA

11 ALLAN RIBEIRO REIS SCHARF COSTA

12 ALYCIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA

13 /AMANDA KARLA BEZERRA DA SILVA

14 AMANDA ROCHA E SILVA

15 ANA CAROLINA REBELO DE MELO

16 ANA CAROLINE ARAUJO FERREIRA DA SILVA
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17 ANA CLEZIA ARAUJO DE LIMA

18 ANA KAROLINA BARBOSA CORADO CARNEIRO

19 ANALICE MARIA AMORIM FOSATTO

20 ANA LIVIA SANTOS BARROS

21 ANAMARIA BRUNO DE SOUSA SILVA

22 ANA MARIA MOURA ARAUJO

23 ANA MARIA TORRES DE PAULA

24 ANA RAPHAELA GOMES DA SILVA

25 ANDERSON MASCARENHAS NICACIO

26 ANDRE EDUARDO DA SILVA JUNIOR

27 ANDRE LUCAS JANUARIO SILVA

28 ANDRESSA DA NOBREGA LIRA

29 ANNA KARENINA SOUSA DOS SANTOS

30 ANTONIO MANOEL DE LIMA NETO

31 ANTONIO THOMAS DA SILVA

32 ARIANA ANIELE DA SILVA

33 ARTHUR HENRIQUE FRANCA

34 ARTHUR HENRIQUE VIEIRA DE MELO

35 ARYANNY KELLY CAVALCANTE SILVA
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36 AVYLA REGIA DE ALBUQUERQUE BARROS

37 AYTANA VASCONCELOS DOS SANTOS

38 BARBARA DE MELO LIMA

39 BARBARA ISIS MARTINS

40 BRENDA VALERIA DA SILVA MARTINS

41 BRUNO DE ARAUJO GOMES

42 BRUNO HENRIQUE BEZERRA

43 |CAIO VICTOR SOUZA ABREU DE VASCONCELOS

44 | CAMILA DE PAULA CABRAL

45|CAMILA OLIVEIRA HANSEN

46 CAMILA PEDROSA DE LIMA

47 |CAMILLA REGINA DA SILVA LIMA

48 CASSIO ROBERTO GUILHERMINO DA SILVA

49 | CINTHYA MARIA DE OLIVEIRA

50 CLARA MARINA PEREIRA CAVALCANTI SILVA

51 CLAUDIJANE DE CARVALHO MATOS

52 CLEIDE DE SOUSA ARAUIO

53 DANIELA LESSA DE CARVALHO TAVARES

54 DANIELE COSTA DE BRITO
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55

56

57

58

59
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61
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64

65

66

67

68

69

70

71

72

DARIO ROSALVO CORREIA DE SOUZA

DAVYD MARCONDY DE OLIVEIRA ALVES

DEBORA REIS DOS SANTOS

DIEGO MEDEIROS TENORIO TAVARES

DIMAS DE LIMA SANTOS

DIOGO PIMENTEL DE SA DA SILVA

DIOGO RAYAN SANTOS MONTEIRO

DIOLYNE DA SILVA BARROS

EDLA KAROLINE CORDEIRO DE ALMEIDA

EDNA OLIVEIRA DOS SANTOS

EDUARDO GABRIEL NUNES DE FARIAS

EDUARDO LANIEL SILVA FERREIRA

ELIS JAYANE DOS SANTOS SILVA

ELTON FAGNER DE OLIVEIRA LEANDRO

ELVYS DOS SANTOS PEREIRA

ERIKA LETICIA DA SILVA SOARES

ERISSON LIMA SILVA

ERMINIA LUZIA DA SILVA MARINHO
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73 EVELYN BARROS BERNARDO

74 EVELYNNE LETICIA DOS SANTOS FARIAS CARDOSO DE BARROS

75 EVERTON BRITO DE LIMA

76 EVERTON BRUNO DE OLIVEIRA SILVA

77 FABIANA SARMENTO DE ALBUQUERQUE

78 FABIO EMANUEL FRANCA DOS SANTOS

79 FELIPE DOS SANTOS BARBOSA

80 FELIPE HOGREFE BENTO

81 FELIPE LIMA PORTO

82 FELIPE SOUZA DOS SANTOS

83 FERNANDA EMANUELLE MENDONCA DE MORAIS

84 FERNANDA PIMENTEL LOPES PINTAO

85 FILIPE LIMA VASCONCELOS

86 FILLIPE DOS SANTOS SILVA

87 FREDERICO BINATTI QUEIROZ

88 GABRIELA ACIOLI DO CARMO PAIVA

89 GABRIELA MARIA HOLLANDA FERREIRA DE FARIAS

90 GABRIELA MARQUES DE FARIAS NANES

91 GABRIEL CESAR PEREIRA
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92 GESSYCA THAYS DOS SANTOS SILVA

93 |GILDETE FERREIRA DA SILVA

94 GIOVANA VIRGINIA OLIVEIRA SILVA

95 |GISELE SANTOS DE OLIVEIRA AGRA

96 GISELLE DOS SANTOS SIMAO

97 |GISLIANA DA SILVA SANTOS

98 | GLAUBER VINICIUS CORREIA SANTOS

99 |GUILHERMIE DUARTE DE MELO

100 | GUSTAVO KAYK COSTA BARROS

101 | HAYANNE FERREIRA PARLAMENTO

102 HELEN DA SILVA MENDONCA

103 HEMILLY MARQUES DA SILVA

104 HILDA RAFAELLA DA SILVA SANTOS

105 ISABELA CAMARGO RIBEIRO FIDELIS DE MOURA MARQUES

106 ISABELLA RODRIGUES BARBOSA

107 ITALO DENNIS DE OLIVEIRA

108 ITIARA MAYRA BARBOSA DE ALBUQUERQUE

109 IVIS DE MELO AGRA

110 IZABELLE DO NASCIMENTO LOPES PAIVA

111 IZA ESTEVAM PEDROSA TOLEDO
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112 JACIANE FEITOZA DE OLIVEIRA

113 JAQUELINE SANTANA TAVARES FERREIRA DA SILVA

114 JARDEL BARROSO DIAS BATISTA

115 JARDEL ESTEVAM BARBOSA DOS SANTOS

116 JAYNNE MARIA LIMA LEMOS

117 JEILLYSSON IVENS LUAN PEREIRA DE

118 |JENIFFER DA SILVA SANTOS

119 JENNIFER NATHIELI DA SILVA ROTANDARO DE OLIVEIRA

120 JESSICA CINTIA FERREIRA DA SILVA

121 JESSICA DE MELO ALBUQUERQUE

122 JESSICA MARIANA SILVA COSTA

123 |JHULLYRSON OSMAN FERREIRA DE BRITO

124 JOABSON DOS SANTOS LIMA

125 JOAO PAULO RODRIGUES DA COSTA SILVA

126 JOAO VICTOR CAMPOS DA SILVA

127 JOAO VICTOR DE CASTRO SILVA

128 JOBSON DA SILVA NASCIMENTO

129 JOCKELINY MAYARA CAMARA DOS SANTOS

130 JONATHA DA SILVA FERREIRA
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131 JONATHAS VERISSIMO DE MELO

132 JORDANA ROSILDA LINS ARAUJO

133 JORDANIA KELY BARBOSA DA SILVA

134 |JORGE DE LIMA NETO

135/JOSE AUGUSTO NEVES COSTA

136 |JOSE CARLOS DA SILVA SANTOS

137 JOSE GILSON DE MELO NASCIMENTO NETO

138 JOSE VALDIRAN DA SILVA FILHO

139 JUAREZ FERREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR

140 JULIANA MELO HOLANDA

141 JULIA SOARES DE SOUZA

142 JULIELLE DE OLIVEIRA DOS SANTOS CARMO

143 JULIO NUNES MACHADO

144 KAIQUE MYKE NASCIMENTO BRITO

145 KAMYLA JANNINE COSTA BARROS

146 KARINE BARBOSA DE MENEZES

147 KARLA RAPHAELA BRAGA DE MELO

148 KAROLAYNE ROCHA DA COSTA

149 KEDMA AUGUSTO MARTINIANO SANTOS

150 KESIA PRISCILLA OMENA CARDOSO
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151

152

153

154

155
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157
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159

160
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162

163

164

165

166

167

168

169

KEYLA SILVA NOBRE PIRES

KLEYTON RODRIGO OLIVEIRA DE FARIAS

LALESKA BARROS CASTRO DOS SANTOS

LARISSA CORREIA CALHEIROS

LARISSA GABRIELA GOUVEIA DOS SANTOS

LARISSA LIMA DE ARRUDA MELO

LARYSSE DAYANE BARBOSA DA SILVA

LAURA JULIANA DOS SANTOS CASSIANO

LAURICY SANTOS FLORES

LAYLA DE ALBUQUERQUE BORGES

LEONARDO PRENTSE OLIVEIRA DA SILVA

LIDIANE MARIA DOS SANTOS

LIDIANE MATIAS

LIDJA MAYARA FERREIRA DA SILVA DUARTE

LUAN HENRIQUE SANTOS SIMOES DE ALMEIDA

LUCAS ADRIEL TAVARES SANTOS

LUCAS ANTONIO FERRO DO AMARAL

LUCAS FERNANDO DE LIMA COSTA

LUCAS SOARES DA SILVA
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170 LUCIENE GOMES DA SILVA

171 LUDYMILLA MATIAS FERREIRA DA SILVA

172 LUISA MAYUMI CHAGAS FUONKE

173 LUIS JOSE DE OLIVEIRA MENDES

174 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA

175|LUZIA DALILA RODRIGUES SANTOS

176 LYDIO ALFREDO ROSSITER NETO

177 LYVIA BARRETO SANTOS

178 MAGDA DE MELO FREIRE

179 MAGNA DA SILVA FALCAO

180 MAISA SIBALDO VIEIRA

181 MARCELA LUZ BARROS COSTA

182 MARCO ANTONIO DA SILVA FILHO

183 MARCOS ANTONIO MEDEIROS AGRELLI

184 MARCOS ROBERTO CAMPOS JUNIOR

185 MARIA DE FATIMA CORREIA DA SILVA NETA

186 MARIA EDUARDA MAGALHAES SALES

187 MARIA LAURA BARROS DA ROCHA

188 MARIA LUIZA DA SILVA
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189 MARIANA ALVES ALEXANDRE

190 MARIANA CARVALHO VAN DER LEY FREITAS LINS

191 MARIANA RIVELO RODRIGUES DE MELO

192 MARIANNA DE OLIVEIRA ROCHA GUIMARAES

193 MARIANNA VICTORIA CERQUEIRA CABRAL

194 MARINA ESCUDERO LUZ JUNQUEIRA

195 MARIZA MARQUES DA SILVA

196 MARVIN LUCENA MELO

197 MATEUS CARLOS CRUZ DOS SANTOS

198 MATEUS DE LIMA MACENA

199 MATHEUS ALVES FEITOSA

200 |MATHEUS BARBOSA DE MELO

201 |MATHEUS DE OLIVEIRA VERAS

202 MATHEUS HENRIQUE MOREZ

203 |MATHEUS SANTANA CORREIA

204 [MAVYLA SANDREYA CORREIA TENORIO

205 |MAYARA OLIVEIRA DE LIMA

206 MICAELY CRISTINA DOS SANTOS TENORIO

207 |MICHAELL SILVA MOURA
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208 |MICHAELLY CALIXTO DOS SANTOS

209 |MIRELLA MILLENA CARMO DE ANDRADE

210 MIRYAM TORRES DOS SANTOS CUNHA

211 /MONIQUE ESTEFFANY CAVALCANTE DA SILVA

212|MORGANA PEREIRA DE MELO

213 |MYLLA GABRIELY ARAUJO BISPO

214 |NATALIA MENDES DE MELO

215 |NATALINA LOPES DE MENEZES

216 NATHALIA PONTES AMORIM

217 |NELSON PEDRO ANTONIO MATEUS

218 |NICOLE ALENCAR TAVORA RIBEIRO

219|/OSMAR KLEDDSON PINHEIRO CANUTO ROCHA

220 |PATRICIA SOARES VIEIRA

221 |PAULO DE TARSO BARBOSA LEITE

222 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS

223 |PAULO OTAVIO SILVA CAVALCANTE

224 |PAULO SANTOS NETO

225 |PEDRO FERNANDES DE SOUZA NETO

226 |PEDRO HENRIQUE MATIAS SILVA

227 |PEDRO HENRIQUE NEVES DE HOLANDA
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228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

PEDRO HENRIQUE VASCONCELLOS SARMENTO

PEDRO VICTOR MENDONCA UCHOA

POLIANY MARIA DE OLIVEIRA

PRISCILA GOMES DOS SANTOS

PRISCILA MARIA GUEDES RODRIGUES

PRISCILLA MACEDO SANTOS

QUITERIO DANILLO DA SILVA FEITOSA

RACHEL ALVES SILVA

RAFAELA SANTOS FERREIRA

RAFAEL DE FIGUEIREDO

RAFAEL JOAO MENDONGA DE ALBUQUERQUE

RAFAELLA VIANA DA SILVA

RAFAELLE PRISCILA DAMASCENO FONTES

RAISSA RAFAELLY DE HOLANDA LEITE

RANIELLY ALVES MONTEIRO

RAPHAELLA BARBOSA DE OLIVEIRA CERQUEIRA

RAQUEL ELVIRA COLA

RAYANNE CAROLINE DA SILVA AMORIM

RAYANNE SANTOS DE ALMEIDA MENDONCA

REGINA COUTO DA COSTA
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248 |RENA TAVARES DOS SANTOS JUNIOR

249 |RENE PORCIUNCULA DE BARROS

250 |RICARTE SOARES BARBOZA

251 RIVO LEONARDO ALVES SARMENTO

252 |ROBERTA SANTOS CORREIA SILVA

253 ROBSON DOS SANTOS ALMEIDA

254 RODOLFO DE LIRA SILVA

255|/RODOLFO SILVA DE ALMEIDA

256 |RODRIGO COSTA

257 |RODRIGO HENRIQUE NASCIMENTO LOPES PAIVA

258 RONALDO ALEXANDRE DE LIMA JUNIOR

259 | ROSIMEIRE FERREIRA SANTOS

260 |SAMLA DUARTE CAVALCANTE

261 |SAMUEL MORRISSEY DE LIMA

262 |SARA MELO DO EGITO NUNES

263 |SEFORA FLORA RENATA CORREA GUIMARAES

264 |SERGIO JOSE DA SILVA

265|SHAYANE BEZERRA BISPO

266 |SHIRLYA ELUZYANE BEZERRA DE LIMA

http://sipac.sig.ufal.br/sipac/relatorioF olhaPagamento.do 14/16



27/03/2017 Sistema Integrado de Patrimonio, Administragdo e Contratos

Unidade: PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO (11.00.43.03)

|Més/Ano |CPF |Agéncia |Conta Banco |Operag§o

[valor (R$)

267 |SILAS DA SILVA FERREIRA

268 |SILAS DA SILVA SANTOS

269 |SILVANA SIBONEY GOMES DA SILVEIRA SANTOS

270 SUELLEN SANTOS LEAL DA SILVA

271 |SUZANNE PINHEIRO VIEIRA

272 |TACIANE DE SOUZA PEREIRA

273 |TAINA KAROLINE GUEDES

274 TAMARES ANDRADE DA SILVA

275|TASSIO BEZERRA MAGASSY

276 | THAIS RAYANE GOMES DA SILVA

277 |TIAGO LIMA MARINHO

278 |VANIA PRISCILA DOS SANTOS VIEIRA

279 |VICENTE MOTA DA SILVA

280 |VINICIUS CRUSOE ROCHA SALES

281 |VINICIUS DA SILVA

282 VITORIA CANUTO DE ALENCAR

283 |WAGNER DE OLIVEIRA SILVA

284 \WEMERSON SILVA SOARES

285 |YARA AMERICA DA SILVA

286 | YASMIN ALCANTARA GALVAO PEREIRA
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287 |ZENILTON SALOMAO DIAS FILHO

Total da Unidade:

TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:
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